UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM TRỰC

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Nam Trực, ngày       tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Để tổ chức triển khai cuộc diễn tập phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu

nạn năm 2025 đạt kết quả, UBND huyện tổ chức hội nghị họp Ban chỉ đạo diễn

tập PCTT&TKCN năm 2025.

* Thành phần mời:

- Ở huyện:

+ Đồng chí Trần Xuân Bút - Phó chủ tịch thường trực UBND huyện -

Trưởng Ban chỉ đạo chủ trì;

+ Các đồng chí trong Ban chỉ đạo diễn tập PCTT&TKCN năm 2025.

- Ở xã Nam Thắng:

+ Đồng chí Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND xã;

+ Đồng chí Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã.

* Thời gian: Từ 15 giờ 00 ngày 15/5/2025 (Chiều thứ năm)

* Địa điểm: Tại phòng họp số 2 UBND huyện.

Trân trọng kính mời các đại biểu về dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Thắng

		2025-05-12T09:14:14+0700

		2025-05-12T10:14:30+0700

		2025-05-12T10:14:30+0700

		2025-05-12T10:14:30+0700